UBND TỈNH KHÁNH HÒA

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

XỔ SỐ KIẾN THIẾT NINH THUẬN

Số:        /TB-XSKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Khánh Hòa, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 10 năm 2025

 của Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết Ninh Thuận

Căn cứ Quy chế Tiếp công dân tại Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành

viên xổ số kiến thiết Ninh Thuận ban hành kèm Quyết định số 45/QĐ-XSKT ngày

23/4/2025 của Chủ tịch Công ty;

Công ty TNHH MTV xổ số kiến thiết Ninh Thuận (sau đây gọi là Công ty)

thông báo lịch tiếp công dân tháng 10 năm 2025, cụ thể như sau:

I. TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ

1. Thành phần tiếp công dân

- Ông Trần Minh Thanh – Chủ tịch Công ty;

- Bà Huỳnh Nguyễn Bích Nhi – Trưởng phòng Tổ chức – Lao động.

- Lãnh đạo các Phòng chuyên môn khác (khi có nội dung liên quan và ý kiến

chỉ đạo của Chủ tịch Công ty, Trưởng phòng Tổ chức - Lao động thông báo trực

tiếp để tham gia tiếp công dân cùng Chủ tịch Công ty)

2. Thời gian tiếp công dân

Ngày 30/10/2025 (Buổi sáng: từ 8h00 đến 11h30;

Buổi chiều: từ 14h00 đến 17h00).

II. TIẾP CÔNG DÂN THƯỜNG XUYÊN

1. Thành phần tiếp công dân

Giao Bà Huỳnh Nguyễn Bích Nhi – Trưởng phòng Tổ chức – Lao động cùng

Ban thanh tra nhân dân thực hiện việc tiếp công dân thường xuyên.

Trường hợp Trưởng phòng Tổ chức – Lao động bận việc thì phân công người

lao động thuộc Phòng thực hiện việc tiếp công dân thường xuyên và phải báo cáo

cho Chủ tịch Công ty biết.

2. Thời gian tiếp công dân

Từ thứ 2 đến thứ 6 (trừ Lễ, Tết) (Buổi sáng: từ 8h00 đến 11h30;

Buổi chiều: từ 14h00 đến 17h00).

III. TIẾP CÔNG DÂN ĐỘT XUẤT

Chủ tịch Công ty thực hiện tiếp công dân đột xuất trong các trường hợp cụ

thể, vụ việc quan trọng khẩn cấp; đối thoại trong giải quyết khiếu nại, tố cáo thuộc

2

thẩm quyền và theo Quy chế của Công ty. Thành phần tham gia tiếp công dân đột

xuất do Chủ tịch Công ty quyết định.

IV. ĐỊA ĐIỂM TIẾP CÔNG DÂN

Tại: Quầy giao dịch được đặt tại trụ sở làm việc của Công ty TNHH một

thành viên xổ số kiến thiết Ninh Thuận

Địa chỉ: Số 32 đường 16/4, phường Phan Rang, tỉnh Khánh Hòa.

Giao phòng Tổ chức – Lao động niêm yết và thông báo đến các tổ chức, cá

nhân được biết (phối hợp phòng Kế toán – Tài vụ đăng trên trang thông tin điện tử

Công ty)./.

Nơi nhận:

- NQL, KSV Công ty;

- Phòng KT-TV (đăng tải website);

- Lưu: VT, TC (BL).

CHỦ TỊCH CÔNG TY

Trần Minh Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T07:33:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Minh Thanh<thanhtmstc@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T08:40:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	CÔNG TY TNHH MTV XỔ SỐ KIẾN THIẾT NINH THUẬN<xosoninhthuan@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T08:41:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	CÔNG TY TNHH MTV XỔ SỐ KIẾN THIẾT NINH THUẬN<xosoninhthuan@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T08:41:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	CÔNG TY TNHH MTV XỔ SỐ KIẾN THIẾT NINH THUẬN<xosoninhthuan@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!